
 

Informasjon om 17. mai på Kyrkjekrinsen 

Skole 2025 

 
Vi håper alle klassene på små- og mellomtrinnet er i gang med å 

lage, og øve på hurrarop til 17. mai! Dette vil de kunne rope 

gjennom hele toget, som i år også går rundt Liavannet. Vi oppfordrer til at 

trinnkontaktene tar ansvaret for barna i toget så foreldre kan være publikum rundt 

vannet.  

 

Opplegget på skolen vil foregå på ettermiddagen. I år, som i i fjor, vil det bli solgt 

aktivitetskort for 50 kroner. Med dette kan barna utføre ulike leker, og til slutt levere 

inn kortet og velge premie for deltakelse. (Barna velger selv hvor mange av 

aktivitetene på kortet de ønsker å gjøre) Dersom det er barn som har behov for å få 

gratis aktivitetskort, kan trinnkontakter/lærere kontakte komitéen. Aktivitetskortene 

kan kjøpes i kantinen 16. mai fra kl 17.00-19.00, eller på 17.mai i kafeen/kiosken når 

arrangementet starter.  

Noen aktiviteter kommer utenom aktivitetskort, som luftgevær, og gjett vekten blant 

annet. Vi oppfordrer til småpenger eller vipps og ikke store lapper på 17. mai. 

 

1. og 2. klasse baker kaker, 5. klasse har ansvar for vakter på de ulike lekene i 

skolegården, og 4. klasse har ansvaret for arrangementet og 17. mai-komitéen. 

Klassene som har ansvar for ulike deler av feiringen, får mer informasjon fra 

klassekontaktene. Programmet er som følger:  

 

1445 Oppmøte på skolen ved hovedinngangen ved parkeringsplassen 

1500 Prosesjon fra skolen rundt Liavannet 

1530 Kafeteria åpner 

1530 Kåring av beste hurrarop 

1550 Tale for dagen ved elever i 7. klasse 

1615 Konsert og nasjonalsang med Haukås Skolemusikk 

1630 Boder og aktiviteter starter (Aktivitetskort kjøpes i café/kiosk) 

1730 Premieutdeling for konkurranser  

1800 Bodene stenger 

1800 Avslutning og takk for i dag 

Med forbehold om at tidspunktene er omtrentlige  

 

Velkommen!  

Hilsen 17. mai-komitéen  

Ann Mari Taule, Wenche Hjemdal, Maren Sandvik Jakobsen, Sissel Sandvik 

og Harsha Angad 


